Ректору АОУ ВО ЛО «ГИЭФПТ»

	Туфанову А.О.

от

	(должность)

	(Ф.И.О.)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу предоставить мне отпуск  по уходу за ребенком по достижении им возраста 1,5 лет   с «_____»_______________20____г. по . «_____»_______________20____г.

         Дата  _______________                             Подпись     ___________________

Согласовано_____________________________